

EFFEKT SPORT ApS

Jernbanegade 27

6000 Kolding

CVR-nummer 35033440

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. april 2022

René Krebs

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

EFFEKT SPORT ApS
Jernbanegade 27
6000 Kolding

Hjemstedskommune: Kolding
CVR-nummer: 35033440
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Klaus Fuglsang
Rene Krebs

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design og produktion af artikler inden for sport til detailhandlen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 66.173, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 10.580.647 og en egenkapital på kr. -688.363. Resultatet for regnskabsåret 2021, ses i lyset af Covid19, stigende fragtrater fra Østen og investering i nyt IT system som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets pengeinstitut har på grundlag af forelagte resultat- og balanceforhold for 2021, samt ledelsens budget forventninger for 2022 tilkendegivet, at fortsætte bank engagementet på uændrede vilkår.

Selskabets ledelse har i sin overbevisning om selskabets positive fremtid ydet ansvarlige lån ultimo 2021 på samlet 1.200.000 kr. via deres respektive holdingselskaber.

Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift, idet ledelsen budgetterer med øget omsætningsaktivitet og positiv resultat for 2022.

Selskabets ledelse anser de nuværende kreditrammer som tilstrækkelig til dækning af den fremtidige drift og nødvendige investeringer i periode af minimum 12 måneder, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.914.301	3.208
1	Personaleomkostninger	-3.229.515	-2.912
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-62.083	-11
	Resultat før finansielle poster	622.703	285
	Finansielle indtægter	48	2
	Finansielle omkostninger	-541.225	-674
	Resultat før skat	81.526	-387
	Skat af årets resultat	-15.353	80
	Årets resultat	66.173	-307
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	66.173	-307
	Resultatdisponering i alt	66.173	-307

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	122.917	0
Patenter, licenser og lignende rettigheder	315.521	216
Udviklingsprojekter under udførelse	0	235
Immaterielle anlægsaktiver	438.438	451
Deposita	6.700	7
Finansielle anlægsaktiver	6.700	7
Anlægsaktiver i alt	445.138	457
Varebeholdning	5.445.083	3.058
Forudbetalinger for varer	1.001.849	410
Varebeholdninger	6.446.931	3.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.106.381	1.900
Udsudte skatteaktiver	216.699	232
Andre tilgodehavender	49.201	20
Periodeafgrænsningsposter	306.899	56
Tilgodehavender	3.679.180	2.208
Likvide beholdninger	9.397	565
Omsætningsaktiver i alt	10.135.509	6.240
Aktiver i alt	10.580.647	6.698

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	101.769	102
	Reserve for udviklingsomkostninger	95.875	183
	Overført resultat	-886.007	-1.040
	Egenkapital i alt	-688.363	-755
	Ansvarlig lånekapital	1.200.000	1.500
	Anden gæld	150.993	151
2	Langfristede gældsforpligtelser	1.350.993	1.651
	Kreditinstitutter	3.976.434	2.486
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	350.000	177
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.246.601	373
	Anden gæld	4.344.982	2.618
	Periodeafgrænsningsposter	0	148
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.918.017	5.801
	Gældsforpligtelser i alt	11.269.010	7.452
	Passiver i alt	10.580.647	6.698
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	102	183	-1.040	-755
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-87	87	0
Årets resultat	0	0	66	66
Egenkapital ultimo	102	96	-886	-688

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.797.446	2.578
Pensioner	117.000	0
Andre omkostninger til social sikring	45.277	25
Øvrige personaleomkostninger	269.793	309
Personaleomkostninger i alt	3.229.515	2.912

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 4).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	150.993	151
--	---------	-----

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets pengeinstitut har på grundlag af forelagte resultat- og balanceforhold for 2021, samt ledelsens budget og forventninger for 2022 tilkendegivet, at fortsætte bank engagementet på uændrede vilkår.

Selskabets ledelse har i sin overbevisning om selskabets positive fremtid ydet ansvarlige lån primo 2021 på samlet 1.200.000 kr. via deres respektive holdingselskaber.

Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift, idet ledelsen budgetterer med øget omsætningsaktivitet og positiv resultat for 2021.

Selskabets ledelse anser de nuværende kreditrammer som tilstrækkelig til dækning af den fremtidige drift og nødvendige investeringer i periode af minimum 12 måneder, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Effekt Sport Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er stillet skadesløsbrev 4.000.000 kr. i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udforming (typografi). Driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, Simple fordringer bortset fra en debitor hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Drivmidler og andre hjælpemidler.
